



Prováděcí objednávka č. 8/2020 údržba zeleně a úklidové práce na území MČ Praha 5 na období září 2020 k zadání veřejné zakázky (uzavření prováděcí smlouvy) na základě rámcové dohody č. 0025/0/OSP/17 a dodatku č. 1.

Název objednatele:	Městská část Praha 5
Sídlo objednatele:	náměstí 14. října 4, 150 00 Praha 5
Název veřejné zakázky (předmět rámcové dohody):	ÚDRŽBA ZELENĚ A ÚKLIDOVÉ PRÁCE NA ÚZEMÍ PRAHA 5
Prováděcí objednávka vystavena dne:	31. 8. 2020
K rámcové dohodě ze dne:	1. 7. 2017
Č. rámcové smlouvy:	0025/0/OSP/17
Název dodavatele:	CENTRA, a.s.
Sídlo dodavatele:	Plzeňská 3185/5b
IČ:	186 289 66

Vyzýváme Vás tímto na základě rámcové dohody 0025/0/OSP/17 ze dne 1. 7. 2017 a dodatku č. 1 k poskytnutí služeb v rozsahu specifikovaném v příloze této objednávky a zároveň Vás žádáme o její akceptaci, kterou dojde k uzavření prováděcí smlouvy ve smyslu výše uvedené rámcové dohody.

Plnění dodavatele se bude řídit smluvními podmínkami (vč. cenových ujednání) vymezenými v rámcové dohodě a dále budou pro toto plnění respektovány níže uvedené zvláštní podmínky:

č.	Zvláštní podmínky ¹
	<i>Kontaktní osobou ve věcech technických je Ing. Kateřina Knížková</i>
1.	Práce přebírá a protokol potvrzuje Ing. Kateřina Knížková
2.	Veškeré shora uvedené práce mohou být ze strany dodavatele provedeny pouze na základě vydaného písemného pokynu ze strany Ing. Kateřiny Knížkové. Bez vydání písemného pokynu nemohou být shora uvedené práce plněny, a pokud by je přesto dodavatel bez vydaného písemného pokynu provedl, nenáleží mu za ně jakákoliv odměna.
3.	Kontrolní dny budou probíhat v intervalu minimálně jedenkrát týdně.

¹ Uvést konkrétní zvláštní podmínky, které se vztahují k předmětu příslušné objednávky

Objednávka vystavena objednatelem

V místě:	Praha
Dne:	31. 8. 2020
Jméno: Ing. Kateřina Knížková vedoucí odboru	Podpis
Jméno: Statutární zástupce MČ	Podpis

Objednávka akceptována dodavatelem

Níže uvedený dodavatel s výše uvedenou objednávkou a podmínkami v ní uvedenými bezvýhradně souhlasí.

V místě:	Praha
Dne: 4. 9. 2020	
Jméno: CENTRA a.s.	Podpis

ZÁŘÍ - ÚDRŽBA VEŘEJNÉ ZELENĚ A DĚTSKÝCH HRÍŠŤ

stručný název	číslo v ceníku ÚRS	přesný popis práce	jednotka	počet úkonů	výměra/počet jednotek	cena za jednotku v Kč	celková cena v Kč
ošetření vysázených solitér v rovině	184 70-1121	v rovině nebo ve svahu do 1:5	kus	2	150	31,00 Kč	9 300,00 Kč
zalití rostlin vodou do 20 m ²	185 80-4311	zalití solitér (30 l na strom)	m ³	30	20	457,50 Kč	274 500,00 Kč
dovoz vody	185 85-1111	na vzdálenost do 6 000 m	m ³	30	20	12,90 Kč	7 740,00 Kč
příplatek za dovoz vody	185 80-4319	příplatek k ceně za každých i započatých 1 000 m	m ³	30	20	2,20 Kč	1 320,00 Kč
průklest keřů, koruna do 1,5 m	184 80-6151	do 1,5 m	kus	2	200	10,00 Kč	4 000,00 Kč
průklest keřů, koruna 1,5 - 3 m	184 80-6152	1,5 - 3 m	kus	2	200	16,00 Kč	6 400,00 Kč
průklest keřů, koruna 3 - 5 m	184 80-6153	3 - 5 m	kus	2	200	19,00 Kč	7 600,00 Kč
drcení větví	111 25-1111	o průměru větví do 100 mm	m ³	2	5	2 058,50 Kč	20 585,00 Kč
vypletí dřevin ve skupinách v rovině	185 80-4214	dřevin ve skupinách	m ²	2	1500	4,50 Kč	13 500,00 Kč
ošetření a vypletí květin v rovině	185 80-4111	v rovině	m ²	2	1461	6,50 Kč	18 993,00 Kč
vypletí růží v rovině	185 80-4212	záhonů růží	m ²	1	218	8,20 Kč	1 787,60 Kč
přesun hmot	998 23-1311	přesun hmot pro sadovnické a krajinářské úpravy do 5000 m vodorovně bez svislého přesunu	t	1	20	288,00 Kč	5 760,00 Kč
kantování cest a záhonů	185 80-3511	u cest nebo záhonů	m	2	200	0,90 Kč	360,00 Kč
pokosení parterového trávníku v rovině	111 15-1111	v rovině nebo ve svahu do 1:5	m ²	2	33	1,20 Kč	79,20 Kč
pokosení parkového trávníku v rovině	111 15-1121	v rovině nebo ve svahu do 1:5	m ²	2	218 644	1,20 Kč	524 745,60 Kč
pokosení parkového trávníku ve svahu 1	111 15-1122	ve svahu přes 1:5 do 1:2	m ²	2	89 431	1,30 Kč	232 519,79 Kč
pokosení parkového trávníku ve svahu 2	111 15-1123	ve svahu přes 1:2 do 1:1	m ²	2	29 153	1,30 Kč	75 797,62 Kč
kantování cest a záhonů	185 80-3511	u cest nebo záhonů	m	2	200	0,90 Kč	360,00 Kč

likvidace plevele horkou vodou		jedná se o nechemickou likvidaci plevele	hod	2	100	780,00 Kč	156 000,00 Kč
úklid ploch - Centrum (4x týdně) (z toho DH 38 101,7 m2)		sběr odpadu ze sadových ploch včetně PE, s uložením odpadu do kontejneru a odvozem na skládku, v ceně není zahrnuta likvidace odpadu	m ²	19	326229	0,03 Kč	173 553,83 Kč
úklid ploch - Západ a Hlubočepy (3x týdně) - Z toho DH - 49 869,5 m2, 5 250 m2 Central Park Botanica, 1118 Rákosníčkovo hřiště)		sběr odpadu ze sadových ploch včetně PE, s uložením odpadu do kontejneru a odvozem na skládku, v ceně není zahrnuta likvidace odpadu	m ²	12	594746	0,03 Kč	199 834,66 Kč
strojní metení cest - Centrum (4 x týdně)		zametání cest a zpevněných ploch s naložením smetků do kontejneru a odvozem odpadu na skládku, v ceně není zahrnuta likvidace odpadu	m ²	19	72855	0,24 Kč	332 218,80 Kč
strojní metení cest - Západ a Hlubočepy (3x týdně)		zametání cest a zpevněných ploch s naložením smetků do kontejneru a odvozem odpadu na skládku, v ceně není zahrnuta likvidace odpadu	m ²	12	105872	0,24 Kč	304 911,36 Kč
výběr odpadkových košů (5x týdně)		výběr odpadkových košů, svoz odpadu do kontejneru a odvoz na skládku, v ceně není zahrnuta likvidace odpadu	kus	22	402	25,50 Kč	225 522,00 Kč
zámečnické práce		zámečnické práce zahrnující drobné opravy parkového mobiliáře (laviček, odpadkových košů), oplocení, drobné opravy herních prvků, oprava ochranných sítí kolem hřišť pro míčové hry, pískovišť apod., v ceně není zahrnut použitý materiál, v ceně je zahrnuto použití veškeré techniky (agregát, sbíječka apod.)	hod	5	60	220,00 Kč	66 000,00 Kč
vyčištění prostoru pod mřížemi		tato práce zahrnuje vyzvednutí stromových ochranných mříží, sběr odpadků v ploše pod nimi, odplevelení plochy, nakypření mulče a navrácení stromové mříže zpět na místo, cena zahrnuje odvoz a likvidaci vzniklého odpadu (litinová ochranná mříž o velikosti 1,5 x 1,5 m)	kus	4	50	250,00 Kč	50 000,00 Kč
nakypření dopadových zón		nakypření dopadových zón dětských herních prvků a okolí zahrnuje odstranění drobných nečistot (větviček, kamenů) a nakypření prostoru dopadové zóny herních prvků do hloubky 200 mm	m ²	1	11 594	15,00 Kč	173 910,00 Kč

uhrabání pískoviště		uhrabání pískoviště do roviny zahrnuje odstranění drobných nečistot, papírků, větviček, kamenů a dalších nečistot. V ceně není zahrnut materiál na doplnění pískoviště	m ²	1	821	2,20 Kč	1 806,20 Kč
správce Dětský ostrov		správce je přítomen na sportovním území 8 hod každodenně, v ranních hodinách provede úklid celého hřiště, vysypává jednou denně odpadkové koše, provádí úklid sportoviště, dohlíží na provoz sportoviště, instaluje síť na míčové hry dle požadavků uživatelů	hod	30	12,5	150,00 Kč	56 250,00 Kč
správce Okrouhlík		správce je přítomen na sportovním území 8 hod každodenně, v ranních hodinách provede úklid celého hřiště, vysypává jednou denně odpadkové koše, provádí úklid sportoviště, dohlíží na provoz sportoviště, instaluje síť na míčové hry dle požadavků uživatelů	hod	30	11,5	150,00 Kč	51 750,00 Kč
správce Bočovská		správce je přítomen na sportovním území 8 hod každodenně, v ranních hodinách provede úklid celého hřiště, vysypává jednou denně odpadkové koše, provádí úklid sportoviště, dohlíží na provoz sportoviště, instaluje síť na míčové hry dle požadavků uživatelů	hod	30	8	150,00 Kč	36 000,00 Kč
správce Pivcova		správce je přítomen na minigolfu a sportovním území 8 hod každodenně, v ranních hodinách provede úklid celého hřiště, vysypává jednou denně odpadkové koše, provádí úklid sportoviště, dohlíží na provoz sportoviště, instaluje síť na míčové hry dle požadavků uživatelů	hod	30	8	150,00 Kč	36 000,00 Kč
správce Santoška		správce je přítomen na sportovním území 8 hod každodenně, v ranních hodinách provede úklid celého hřiště, vysypává jednou denně odpadkové koše, provádí úklid sportoviště, dohlíží na provoz sportoviště, instaluje síť na míčové hry dle požadavků uživatelů	hod	30	8	150,00 Kč	36 000,00 Kč
přesun hmot	998 23-1311	přesun hmot pro sadovnické a krajinářské úpravy do 5000 m vodorovně bez svíslého přesunu	t	25	10	288,00 Kč	72 000,00 Kč

prořez stromů arboristickou technikou		prořez stromů arboristickou technikou bude prováděn v místech, kde není možné použití mobilní	hod	2	60	590,00 Kč	70 800,00 Kč
Celkem						bez DPH	3 247 904,66 Kč
						DPH 21%	682 059,98 Kč
						s DPH	3 929 964,63 Kč

Datum			úklid ploch - Centrum (4x týdně)	úklid ploch - Západ a Hlubočepy (3x týdně)	strojní metení cest - Centrum (4 x týdně)	strojní metení cest - Západ a Hlubočepy (3x týdně)	výběr odpadkových košů (5x týdně)	vyčištění prostoru pod mřížemi
1.	9.	2020	x		x		X	
2.	9.	2020		x		x	X	
3.	9.	2020	x		x		X	
4.	9.	2020	x	x	x	x	X	
5.	9.	2020						
6.	9.	2020						
7.	9.	2020	x	x	x	x	X	x
8.	9.	2020	x		x		X	
9.	9.	2020		x		x	X	
10.	9.	2020	x		x		X	
11.	9.	2020	x	x	x	x	X	
12.	9.	2020						
13.	9.	2020						
14.	9.	2020	x	x	x	x	X	x
15.	9.	2020	x		x		X	
16.	9.	2020		x		x	X	
17.	9.	2020	x		x		X	
18.	9.	2020	x	x	x	x	X	
19.	9.	2020						
20.	9.	2020						
21.	9.	2020	x	x	x	x	X	x
22.	9.	2020	x		x		X	
23.	9.	2020		x		x	X	
24.	9.	2020	x		x		X	
25.	9.	2020	x	x	x	x	X	
26.	9.	2020						
27.	9.	2020						
28.	9.	2020	x	x	x	x	X	x
29.	9.	2020	x		x		X	
30.	9.	2020		x		x	x	
Celkem			17	13	17	13	23	4

Září 2020 – úklidové práce

stručný název	přesný popis práce	jednotka	počet úkonů	počet jednotek (výměra)	cena za jednotku v Kč	celková cena v Kč
Anděl Strojní úklid (7x týdně)	Strojní (mechanizovaný) úklid chodníků uklízecím strojem, tj. zametání s předkropem, s ručním dočištěním, úklid psích exkrementů, sběr veškerého odpadu komunálního i biologického (listí, papíry, plasty, sklo, nedopalky cigaret, nánosy zeminy bláta nebo prachu, žvýkačky atd.)	m ²	30	15 940	0,24 Kč	114 768,00 Kč
Ruční úklid Centrum + Košíře (3x týdně)	Ruční úklid chodníků, ploch vozovek v pásu o šířce 0,5 m od silniční obruby a ploch komunikační zeleně v pásu o šířce 0,5 m od kraje chodníku, včetně odstranění veškeré nežádoucí vegetace z ploch chodníků a to ručně i postřikem. Postřikem bude zlikvidována veškerá nežádoucí vegetace na celé ploše chodníku včetně obou spár podél silniční obruby, s výjimkou rostlin v travnatých komunikačních pásech a v rabátkách kolem stromů. Postřik bude proveden 2x ročně.	m ²	13	183 049	0,27 Kč	642 501,99 Kč
Barrandov Ruční úklid (3x týdně)	Ruční úklid chodníků, ploch vozovek v pásu o šířce 0,5 m od silniční obruby a ploch komunikační zeleně v pásu o šířce 0,5 m od kraje chodníku, včetně odstranění veškeré nežádoucí vegetace z ploch chodníků a to ručně na celé ploše chodníku včetně obou spár podél silniční obruby.	m ²	13	66 578	0,21 Kč	181 757,94 Kč
Obsluha košů PE	Obsluhou košů se rozumí jejich čištění, vysypávání a odstraňování nežádoucí reklamy z jejich povrchů, dále také doplňování sáčků na PE.	kus	30	249	24,00 Kč	179 280,00 Kč
Doplňování sáčků PE	Doplňování sáčků do minimálního počtu 20 sáčků na stojanu. Sáčky budou igelitové o velikosti cca 20 x 30 cm.	kus	30	249	1,20 Kč	8 964,00 Kč
Obsluha košů (zelené) 3x týdně	Obsluhou košů se rozumí čištění, vysypávání a odstraňování nežádoucí reklamy z jejich povrchů.	kus	13	120	25,00 Kč	39 000,00 Kč
Obsluha košů - Anděl (3x denně)	Obsluhou košů se rozumí čištění, vysypávání 3 x denně a odstraňování nežádoucí reklamy z jejich povrchů včetně případné výměny poškozených vložek.	kus	90	29	25,50 Kč	66 555,00 Kč

Odvoz černých skládek	Sběr, naložení, odvoz a likvidace veškerého odpadu komunálního i biologického (listí, papíry, plasty, sklo, obaly, nedopalky cigaret, zbytky spotřebního zboží, drobný nábytek, nefunkční spotřebiče, větve, nánosy zeminy, bláta nebo prachu, ale také nebezpečný odpad jako baterie, plechovky od barev, použité injekční stříkačky atd.).	VOK 9 m ³	26	1	4 300,00 Kč	111 800,00 Kč
Pohotovostní úklid	Pohotovostní úklid = zajištění úklidu v neočekávaných a naléhavých situacích a to nejpozději do 1 hodiny od nahlášení zadavatelem a to v rozmezí od 6:30 do 22:00 hodin.	m ²	13	30 000	0,36 Kč	140 400,00 Kč
Přistavení VOK	Přistavení VOK 9 m3 nebo 3 m3 dle požadavků objednatele nejpozději následující den od zadání požadavku.	kus	55	1	3 990,00 Kč	219 450,00 Kč
Sběr PE z chodníků	Úklid psích exkrementů vysavačem.	m ²	30	41 340	0,09 Kč	111 618,00 Kč
Celkem					bez DPH	1 816 094,93 Kč
					DPH 21%	381 379,94 Kč
					s DPH	2 197 474,87 Kč

Datum			Anděl - strojný úklid (7x týdně)	Ruční úklid - Centrum + Košíře (3x týdně)	Barrandov - ruční úklid (3x týdně)	Obsluha košů PE	Doplňování sáčků PE	Sáček PE	Obsluha košů - zelené (3x týdně)	Dodávka košů	Obsluha košů Anděl (3x denně)	Odvoz černých skládek	Pohotovostní úklid	Přistavení VOK	Sběr PE vysavače m	Za- držba chodníků
1.	9.	2020	x			x	x				x			6x	x	
2.	9.	2020	x	x	x	x	x		x		x	2x			x	
3.	9.	2020	x			x	x				x	x			x	
4.	9.	2020	x	x	x	x	x		x		x	x		6x	x	
5.	9.	2020	x			x	x				x			4x	x	
6.	9.	2020	x			x	x				x			1x BIO	x	
7.	9.	2020	x	x	x	x	x		x		x				x	
8.	9.	2020	x			x	x				x				x	
9.	9.	2020	x	x	x	x	x		x		x	2x			x	
10.	9.	2020	x			x	x				x	x			x	
11.	9.	2020	x	x	x	x	x		x		x	x		6x	x	
12.	9.	2020	x			x	x				x			4x	x	
13.	9.	2020	x			x	x				x			1x BIO	x	
14.	9.	2020	x	x	x	x	x		x		x				x	
15.	9.	2020	x			x	x				x				x	
16.	9.	2020	x	x	x	x	x	---	x	-----	x	2x	13x		x	---
17.	9.	2020	x			x	x				x	x			x	
18.	9.	2020	x	x	x	x	x		x		x	x		6x	x	
19.	9.	2020	x			x	x				x			4x	x	
20.	9.	2020	x			x	x				x			1x BIO	x	
21.	9.	2020	x	x	x	x	x		x		x				x	
22.	9.	2020	x			x	x				x				x	
23.	9.	2020	x	x	x	x	x		x		x	2x			x	
24.	9.	2020	x			x	x				x	x			x	
25.	9.	2020	x	x	x	x	x		x		x	x		6x	x	
26.	9.	2020	x			x	x				x			4x	x	
27.	9.	2020	x			x	x				x			1x BIO	x	
28.	9.	2020	x	x	x	x	x		x		x				x	
29.	9.	2020	x			x	x				x			4x	x	
30.	9.	2020	x	x	x	x	x		x		x			1x BIO	x	
Celkem			30	13	13	30	30	0	13	0	90	16	13	55	30	0

Příloha č. 2 Rámcové dohody - Část C - Mimořádné víkendové úklidy ploch Centrum, Hlubočepy, Praha 5

Mimořádné víkendové úklidy ploch Centrum, Hlubočepy, Praha 5 - září 2020

Lokality: Portheimka, Nám. 14. října, Sacre Coeur, Arbesovo nám.
Dětský ostrov, Pěší zóna Anděl, Tilleho nám., Trnkovo nám.

stručný název	přesný popis práce	jednotka	výměra/počet jednotek ²	cena za jednotku v Kč	cena za 1 četnost v Kč	počet úkonů	cena celkem bez DPH v Kč
Úklid ploch - Centrum (Portheimka, Nám. 14. října, Sacre Coeur, Arbesovo nám., Dětský ostrov)	Sběr odpadu ze sadových ploch včetně PE, s uložením odpadu do kontejneru a odvozem na skládku, v ceně není zahrnuta likvidace odpadu	m ²	37 790	0,03 Kč	1 058,11 Kč	8	8 464,87 Kč
Výběr odpadkových košů	výběr odpadkových košů, svoz odpadu do kontejneru a odvoz na skládku, v ceně není zahrnuta likvidace odpadu	kus	85	25,50 Kč	2 173,88 Kč	8	17 391,00 Kč
Ruční úklid Centrum (Portheimka, Nám. 14. října, Sacre Coeur, Arbesovo nám., Dětský ostrov, Pěší zóna Anděl, Tilleho nám., Trnkovo nám.)	Ruční úklid chodníků, ploch vozovek v pásu o šířce 0,5 m od silniční obruby a ploch komunikační zeleně v pásu o šířce 0,5 m od kraje chodníku, včetně odstranění veškeré nežádoucí vegetace z ploch chodníků a to ručně i postřikem. Postřikem bude zlikvidována veškerá nežádoucí vegetace na celé ploše chodníku včetně obou spár podél silniční obruby, s výjimkou rostlin v travnatých komunikačních pásech a v rabátkách kolem stromů. Postřik bude proveden 2x ročně.	m ²	42 314	0,27 Kč	11 424,85 Kč	8	91 398,78 Kč
Likvidace komunálního odpadu ¹	Jedná se o likvidaci odpadu vzniklého občany např. odpadkové koše umístěné na území MČ Praha 5, komunální odpad ze sběru na zelených plochách a chodnících na území v majetku MČ Praha 5. Dle zákona o odpadech.	t	1	1 800,00 Kč	1 800,00 Kč	8	14 400,00 Kč
Celkem					16 456,83 Kč		131 654,65 Kč

Pozn:

¹ Cena za likvidaci odpadu bude účtována na základě skutečnosti.² Hodnoty stanoveny na základě předpokládané účinnosti Dodatku č. 1 v době srpen 2020 - červen 2021.

Září 2020

stručný název	číslo v ceníku ÚRS	přesný popis práce	jednotka	počet úkonů celkem	výměra/počet jednotek ²	cena za jednotku v Kč bez DPH	celková cena srpen 2020 - červen 2021 bez DPH
		ošetření vysázených dřevin tj. odplevelení a nakypření nebo vypletí, odstranění poškozených částí dřeviny s případným naložením na dopravní prostředek, odvozem do 20 km a se složením					
		solitérních					
ošetření vysázených solitér v rovině	184 80-1121	v rovině nebo ve svahu do 1:5	kus	1	116	31,00 Kč	3 596,00 Kč
ošetření vysázených solitér ve svahu 1	184 80-1122	ve svahu přes 1:5 do 1:2	kus	1	121	38,00 Kč	4 598,00 Kč
		přesun hmot pro sadovnické a krajinářské úpravy					
přesun hmot	998 23-1311	přesun hmot pro sadovnické a krajinářské úpravy do 5000 m vodorovně bez svislého přesunu	t	1	20	288,00 Kč	5 760,00 Kč
		pokosení trávníku se shrabáním a naložením shrabu na dopravní prostředek, odvozem do 20 km a se složením					
		parkového					
pokosení parkového trávníku v rovině	111 15-1121	v rovině nebo ve svahu do 1:5	m ²	1	4 205	1,20 Kč	5 046,00 Kč
pokosení parkového trávníku ve svahu 2	111 15-1123	ve svahu přes 1:2 do 1:1	m ²	1	15 322	1,30 Kč	19 918,60 Kč
úklid ploch - (3x týdně)		sběr odpadu ze sadových ploch včetně PE, s uložením odpadu do kontejneru a odvozem na skládku, v ceně není zahrnuta likvidace odpadu	m ²	15	26 257	0,03 Kč	11 027,94 Kč
strojní metení cest - (3x týdně)		zametání cest a zpevněných ploch s naložením smetků do kontejneru a odvozem odpadu na skládku, v ceně není zahrnuta likvidace odpadu	m ²	15	2 606	0,24 Kč	9 381,60 Kč
výběr odpadkových košů (5x týdně)		výběr odpadkových košů, svoz odpadu do kontejneru a odvoz na skládku, v ceně není zahrnuta likvidace odpadu	kus	22	14	25,50 Kč	7 854,00 Kč
zámečnické práce		zámečnické práce zahrnující drobné opravy parkového mobiliáře (laviček, odpadkových košů), oplocení, drobné opravy herních prvků, oprava ochranných sítí kolem hřišť pro míčové hry, pískovišť apod., v ceně není zahrnut použitý materiál, v ceně je zahrnuto použití veškeré techniky (agregát, sbíječka apod.)	hod	1	50	220,00 Kč	11 000,00 Kč
prořez stromů arboristickou technikou		prořez stromů arboristickou technikou bude prováděn v místech, kde není možné použití mobilní plošiny, nebo v takových případech, kdy bude nutný vysoce odborný zásah do dřeviny, mezi prořez se zařazuje i kácení stromu za ztížených podmínek pomocí arboristické techniky; stromy o průměru koruny nad 8 m, keře o průměru koruny nad 5 m	hod	1	240	590,00 Kč	141 600,00 Kč

		ošetření vysázených dřevin tj. odplevelení a nakypření nebo vypletí, odstranění poškozených částí dřeviny s případným naložením na dopravní prostředek, odvozem do 20 km a se složením						
likvidace Bio		jedná se o likvidaci biologicky rozložitelného materiálu na kompostárně dle zákona o odpadech	t	1	10	360,00 Kč	3 600,00 Kč	
likvidace komunálního odpadu ¹		jedná se o likvidaci odpadu vzniklého občany např. odpadkové koše umístěné na území MČ Praha 5, komunální odpad ze sběru na zelených plochách a chodnicích na území v majetku MČ Praha 5 dle zákona o odpadech	t	1	10	1 800,00 Kč	18 000,00 Kč	
likvidace plevelů horkou vodou		jedná se o nechemickou likvidaci plevelů	hod	1	10	780,00 Kč	7 800,00 Kč	
Celkem								249 182,14 Kč

Pozn:

¹ Cena za likvidaci odpadu bude účtována na základě skutečnosti.² Hodnoty stanoveny na základě předpokládané účinnosti Dodatku č. 1 v době srpen 2020 - červen 2021.